Data/ora

deconectarii

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00
16-06-2025
08:00:00

16-06-2025
08:00:00

Deconectari programate Briceni - 16.06.2025-20.06.2025

Data/ora
conectarii

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

16-06-2025
16:00:00

Adresa deconectarii

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

OR:LIPCANI NEKRASOV:13;22;11/?;75/?;10;11;18;20;5;6;7;8
TURGHENEV:19;1;11;17;9 INDEPENDENTEI:91
LIBERTATII:80;87;89;90;92;94;97;98;101;102;103;104;105;107;1
08;109;110;113;114;115;117;119;100;106;111;112;120;121;126;12
8;88;95;96;99 GORKI1:15;19;21;23;

S.COLICAUTI

OR:LIPCANI NEKRASQV:1;2;4
MAIAKOVSKI:2;3;7;8;10;19;23;28;30;54;1;11;12;14;15;16;17;18;

TURGHENEV:1;5;14;15;20;21;23;27;28;15;16;17;18;2;24;25,26;2
9;3;30;32;33;34;36;4;5;6;7
M.LERMONTOV:6;13;18;23;25;26;28;32;34

OR:LIPCANI PRIETENIEI:140
LIBERTATII:130;144;160;166;176;180;184;132;138;146;148;150;
152;154;156;164;168;172;178;182;186;188;192

GORKI1:101;112;117;118;124;125;125A;139;141;143;145;153;16
4,168;172;176;194;204;100;101;102;103;104;105;106;107;108;10

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI

S.COLICAUTI

S.COLICAUTI

Denumirea
PT

PT9BR19

PT428BR19

PT172BR19

PT493BR19

PT4BR19

PT517BR19

PT539BR19

PT540BR19

PT541BR19

PT543BR19

PT307LP15

PT2BR19

PT308LP15

PT309LP15

PT310LP15

PT313LP15

PT316LP15

PT317LP15

PT188BR19

PT347BR19

Denumirea

lucrarilor

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Reparatia curente

Investitii

Reparatia curente

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia curente

Reparatia curente

LEA/PT

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



Data/ora Data/ora Adresa deconectarii Denumlrea Denumirea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

16-06-2025 16-06-2025

08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT78BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT6BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT7BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT10BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT8BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT589BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . . LEA
08:00:00 16:00:00 OR:LIPCANI PT592L P15 Invedtitii 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT5BR19 Reparatia curente 10KV
16-06-2025 16-06-2025 . LEA
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT624BR19 Reparatia curente 10KV
17062025 17-06-2025 Demontareadupa | g
08:00:00 16:00:00 S.MEDVEJA: PT289LG4 reconstructie 10KV
o e LEA10/04
17-06-2025 17-06-2025 P
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT189COL5 Reparatia curente i(i//OA
17-06-2025 17-06-2025 P
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT456COL5 Reparatia curente i%OA
OR.LIPCANI: LIBERTATII:192
17-06-2025 17-06-2025 GORKI1:143;145;153;164;168;172;176;194;204;100;147 PT309LPI5F1  |nvestitii LEA 0.4
08:00:00 20:00:00 2,149;151;166;170;174;178;180;184;188;190;192;196;208;210;212 KV
ZADOROJNEAC:54;72;74;76;11;13;48;50;52;56;58;62;66;7;70;9
17-06-2025 17-06-2025 , LEA 0.4
08:00:00 16:00:00 S.COLICAUTI PT2BR19F1 Reparatia curente KV
17-06-2025 17-06-2025 Demontareadupa | g
08:00:00 16:00:00 SMEDVEJA: PT261LG4 reconstructie 10KV
:00: :00: LEA10/04
17-06-2025 17-06-2025 Demontareadupa. | g
08:00:00 16:00:00 SMEDVEJA: PT262LG4 reconstructie 10KV
o e LEA10/04
17-06-2025 17-06-2025 Demontareadupa | g
520000 10000 SMEDVEJA: PT260LG4 reconstructie Ty
T e LEA10/04
17062025 17-06-2025 Demontareadupa | g
08:00:00 16:00:00 S.MEDVEJA: PT263LG4 reconstructie 10KV
o T LEA10/04
17-06-2025 17-06-2025 LS ACT roy
08:00:00 16:00:00 SMEDVEJA: PT239LG4 reconstructie 10KV
T o LEA10/04
17-06-2025 17-06-2025 Demontareadupa. | pp
08:00:00 16:00:00 SMEDVEJA: PT257L.G4 reconstructie 10KV
T T LEA10/04
17-06-2025 17-06-2025 Demontareadupa | e
08:00:00 16:00:00 SMEDVEJA: PT256LG4 reconstructie 10KV

LEA10/04



S.MEDVEJA:

S.COLICAUTI

OR.LIPCANI: PRIETENIEI:140
LIBERTATII:144;160;166;176;180;184;146;148;150;152;154;156;
164,168;172;178;182,186,188

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI

OR:LIPCANI NEKRASOV:13;22;11/?;75/7;10;11;18;20;5;6;7;8
TURGHENEV:19;1;11;17;9 INDEPENDENTEI:91
INDEPENDENTEI:91
LIBERTATII:80;87;89;90;92;94,;97;98;101;102;103;104;105;107;1
08;109;110;113;114;115;117;119;100;106;111;112;120;121;126;12
8;88;95;96;99 G

OR:LIPCANI NEKRASOV:1;2;4
MAIAKOVSKI '2'3'7'8'10 19 23 28,30,54,1;11,12,14,15;16;17,18,;

TURGHEN EV.1,5, 14, 15,20,21,23,27,28, 15;16;17,;18;2;24,25;26;2
9;3;30;32;33;34;36;4;5;6;7
M.LERMONTOV:6;13;18;23;25;26;28;32;3

OR:LIPCANI PRIETENIEI:140
LIBERTATII:130;144;160;166;176;180;184;132;138;146;148;150;
152;154;156;164;168;172;178;182;186;188;192
GORKI1:101;112;117;118;124;125;125A;139;141;143;145;153;16
4,168;172;176;194;204;100;101;102;103;104;105;106;107;108;109

OR:LIPCANI

S.TRESTIENI:

OR:LIPCANI LIBERTATII:130;132;138
GORKI1:101;112;117;118;124;125;125A;139;141;101;102;103;10
4;105;106;107;108;109;111;116;119;121;126;127;129;130;133;134
;135;137;138;140;142;144,146;148;150;152;154;99
ZADOROJNEAC:12;14;30;16;18;22;28;3;36;38;40;42;

S.COLICAUTI

PT255LG4

PT152COL7

PT309LP15F2

PT592L P15

PT310LP15

PT317LP15

PT316LP15

PT307LP15

PT308LP15

PT309LP15

PT313LP15

PT195COL3

PT309LP15F3

PT541BR19

LEA10/04

Reparatia curente

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Investitii

Reparatia curente

Investitii

Efectuarea
masurarilor

Data/ora Data/ora Adresa deconectarii Denumlrea Denumirea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

Demontarea dupa
reconstructie

1OKV

PT-
10/0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

PT-
10/0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV



